Bình Dương: Tặng quà Tết cho người dân khó khăn tỉnh Bình Phước nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024 với tổng trị giá gần 04 tỷ đồng

Ngày 25/01/2024, tại Thị xã Chơn Thành (Bình Phước), Hội CTĐ tỉnh Bình Dương phối hợp với
Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển công nghiệp – CTCP (Becamex IDC Corp) và các nhà hảo
tâm trao tặng 7.400 phần quà Tết cho các hộ gia đình khó khăn tỉnh Bình Phước nhân dịp
Xuân Giáp Thìn 2024 với tổng trị giá gần 4 tỷ đồng.

Ông Nguyễn Văn Lợi - UVTƯ Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng đoàn ĐBQH tỉnh Bình Dương phát
biểu tại chương trình

Tham dự Chương trình có ông Nguyễn Văn Lợi - UVTƯ Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng đoàn